АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» августа 2015г                                №86                        х. Мартыновка
Об утверждении Сводного

перечня целевых субсидий
и бюджетных инвестиций на 2015 год

       В соответствии с Порядком санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Курно-Липовского сельского поселения и муниципальных автономных учреждений Курно-Липовского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта1 статьи 78¹ и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 21.11.2011 № 79
постановляю:

           1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2015 год.

           2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского сельского поселения                                  Р.А. Галиев
УТВЕРЖДАЮ

Глава Курно-Липовского сельского поселения

________________Р.А. Галиев

«17» августа 2015г.
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ №1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2015 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Курно-Липовского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям культуры на приобретение сценических костюмов и звукотехнического оборудования с коммутирующими устройствами для муниципального учреждения культуры Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района «Мартыновский сельский Дом культуры»
	А01
	951 0801 9919010 612 241
	Постановление администрации Курно-Липовского сельского поселения "Об утверждении муниципальной программы
Курно-Липовского сельского поселения "Развитие культуры»
	07.10.2013г
	101

	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заведующая сектором экономики  ____________________________                                    Малова Л.Н
и финансов администрации                                              (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Курно-Липовского сельского поселения

«17» августа  2015г.